50.201.612/0001-10,  referente  à  Contratação de  Pessoa  Jurídica
para realizar a confecção de Galerias, Displays de Mesa e Placas de
Identificação, para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município de Pedro Velho/RN, no valor estimado de R$ 21.684,00
(VINTE E UM MIL SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a). CHARLES
BRUNO  CAVALCANTE  BEZERRIL  DA  SILVA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido